ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА КАСЬЯНОВА

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 «31»  августая 2023г.                                                                       № _____

г. Жигулевск

о назначении наставника

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных
предметов, по организации воспитательной работы и передачи передового

педагогического опыта молодым педагогам, в соответствии с «Положением

о наставничестве над молодыми специалистами в образовательном
учреждении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Богатову Ирину Сергеевну, учителя начальной школы,

наставником молодых  педагогов (учителей начальных классов)

Смеловой Алены Сергеевны с 1 сентября 2023 года по 31 мая

2024года
Каляниной Ирины Алексеевны с 1 сентября 2023 года по 31 мая

2024 года

2. Разработать программу наставнической работы на 2023 – 2024
учебный год.

3. Заместителю директора по УВР Калинкиной Е.В. разместить

программу наставнической работы в системе АИС «Кадры в

образовании. Самарская область»
4. Отчет о реализации программы заслушать на заседании

методического объединения учителей начальных классов.

5. Производить   дополнительные   выплаты   согласно   критериям   с
тимулирования педагогических работников ГБОУ СОШ № 14.

6. Контроль  выполнения приказа возложить на заместителя

директора по УВР Калинкину Е.В.

И.о. директора ГБОУ СОШ № 14                                       В.Н. Ермиков

С приказом ознакомлены:

Богатова И.С.______

Смелова А.С.______

Калянина И.А._______
Калинкина Е.В._______

		2023-09-21T20:31:02+0400
	00dec40d3e75b5b491
	Ермиков В.Н.